三亚市水务局-深圳市万德公共咨询有限公司关于三亚市农村生活污水治理工程PPP项目社会资本方采购资格预审结果公示
采购项目编号：SZWD2017-SY001
三亚市农村生活污水治理工程PPP项目已于2017年8月2日上午9:00在三亚市人民政府政务服务中心三楼1号开标室进行资格预审会议，现已完成资格预审评审工作，现将资格预审结果公示如下：
一、采购人、采购代理机构名称、地址和联系方式
    采购人名称：三亚市水务局
    采购人地址：三亚市新风街42号水利大厦
采购人联系方式：0898-88366509  张小姐
采购代理机构：深圳市万德公共咨询有限公司
采购代理机构地址：深圳市福田区福田街道深南中路3027号嘉
                  汇新城汇商中心31层3108室
采购代理机构联系方式：李先生 13876019268
二、采购项目名称、编号
项目名称：三亚市农村生活污水治理工程PPP项目
项目编号：SZWD2017-SY001
三、资格预审公告时间：2017年7月12日
四、采购方式：公开招标
五、资格审查结果

	序号
	申请人（联合体）
	资格预审结论

	1
	北京桑德环境工程有限公司（牵头人）
启迪生态环境有限公司
中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司
江西中煤建设集团有限公司
	通过

	2
	重庆康达环保产业（集团）有限公司（牵头人）
中船重工环境工程有限公司
中国市政工程西南设计研究总院有限公司
	通过

	3
	北控水务（中国）投资有限公司（牵头人）
中国市政工程东北设计研究总院有限公司
中铁四局集团有限公司
浙江省环境工程有限公司
	通过

	4
	北京首创股份有限公司（牵头人）
武汉市给排水工程设计院有限公司
北京城建八建设发展有限责任公司
海南省水务集团有限公司
	通过

	5
	[bookmark: _GoBack]北京碧水源科技股份有限公司（牵头人）
北京久安建设投资集团有限公司
中国市政工程华北设计研究总院有限公司
海南碧水瑞今环境投资控股有限公司
	通过

	6
	鹏鹞环保股份有限公司（牵头人）
中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司
北京城市矿产资源开发有限公司
深圳市华岳建筑工程有限公司
	通过

六、评审专家
    冯翁田   林鸿生  陈卡雷  陈世鸥  经验
七、采购项目联系人及联系方式
联系人：张小姐
    电话：18184671689

公示期至2017年8月9日，公示期间，如对上述资格预审结果有异议，应在2017年8月9日下午17:00之前，以书面方式向三亚市水务局提出。

三亚市水务局
深圳市万德公共咨询有限公司
2017年8月4日